



PREZES
KASY ROLNICZEGO
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

dr Aleksandra Hadzik

Warszawa, dnia 09 października 2019 r.

0000-KWM-063.82.2019

Szanowna Pani
Prof. Gertruda Uścińska
Prezes
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Szanowna Pani Prezes,

w imieniu Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oraz własnym składam na Pani ręce najserdeczniejsze, jubileuszowe życzenia wszelkiej pomyślności wszystkim Przedstawicielom dostojnego Jubilata – Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, któremu początek dało historyczne Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej Ignacego Mościckiego z marca 1933 r. „o ubezpieczeniu społecznem”.

W naszej niełatwej historii Zakład Ubezpieczeń Społecznych był i jest jednym z ważnych symboli ciągłości państwa polskiego. Przez cały ten czas wykonywał z zaangażowaniem i profesjonalizmem powierzone mu zadania, stale doskonaląc swoją pracę, zawsze w jak najlepiej rozumianej służbie społeczeństwu.

W roku obchodów swego jubileuszu – 85-lecia powstania – Zakład Ubezpieczeń Społecznych prezentuje się jako instytucja XXI wieku – z sukcesami podejmująca wielkie wyzwania ery Internetu i wirtualnego świata. Wdrażane w ZUS innowacyjne rozwiązania sytuują tę Instytucję w światowej czołówce e-Urzędów. Na rodzimym gruncie osiągnięcia Zakładu dokonywane w sferze doskonalenia kultury organizacyjnej, zarządzania instytucją i wdrażanych standardów usług są modelowe i bez wątpienia prekursorskie.

Proszę o przekazanie wyrazów sympatii i serdeczności współpracownikom z Kadry Kierowniczej, Radzie Nadzorczej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz wszystkim Pracownikom urzędu i jego jednostek organizacyjnych.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych i Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego łączą wspólna historia, ciągłość merytorycznej współpracy oraz bliskie relacje między pracownikami. To wartości, które są bardzo cenne.

W tym jubileuszowym roku życzę Państwu dalszego pomyślnego rozwoju, wszelkich sukcesów oraz w pełni należącego społecznego zrozumienia dla realizowanej przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych misji i organizacyjnych dokonań.

Z pozdrowieniami
Hadzik